Klappbarer Infusionsstander
Farbe: schwarz

I-H84132

PRODUKTBESCHREIBUNG

Anwendungsbereich
Material

Farbe der Kunststoffteile
Anzahl der Haken
Anordnung der Haken
Art der Hohenverstellung
Maximale Lange/Hohe
Minimale Lange/Hbhe
Innenrohrdurchmesser
AuRenrohrdurchmesser
Lange Auf3enrohr
Auslegerprofil
FulBbeschwerung
FuRgrofle
Gesamtzuladung (kg)

Zuladung pro Aufhéngung
(kg)
Zuladung pro Haken (kg)

Homecare

Stahl beschichtet
Schwarz

2

180° zueinander
Schraubhdhenverstellung
1.320 mm

830 mm

@ 15 mm

@ 20 mm

500 mm

20 x 20 mm
Unbeschwert

@ 660 mm

1

1

0.5

VERPACKUNGSEINHEIT: STUCK

Breite Box1
Hohe Box1
Lange Box1
Gewicht Box1

0,11 m
0,08 m
0,7m

2,2 kg

Versandoptimierte Verpackung
bis zu 50 Stuck auf einer Palette

::: Made in
Germany

© provita medical gmbh & co. kg — Technische Anderungen vorbehalten.
https://www.provita.de/detail/f92eb18f85884e02bd03339ffbec781b
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Anwendung

minimierte
VerpackungsgroRe

unkomplizierter und
schneller Einsatz auf3erhalb
von Krankenh&ausern

© provita medical gmbh & co. kg — Technische Anderungen vorbehalten.

::: Made in

Germany
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Technik

Alle Kunststoffteile sind
lichtecht

Die integrierte
Auszugsbegrenzung
verhindert das Trennen der
verstellbaren Rohre

Sicherheitsflaschenkreuz
nach DIN ISO 15375

https://www.provita.de/detail/f92eb18f85884e02bd03339ffbec781b

A

Sicherheit

Geringe Klemmgefahr beim
Ein- und Ausfahren des
Statives dank eingebautem
Sicherheitsabstand

Keine Verletzungsgefahr
durch abgerundete Form
der Flaschenhaken

Die Geometrie der Haken
verhindert das Herausfallen
der Infusionsflasche
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