Klappbarer Infusionsständer

Farbe: schwarz



I-H84132

PRODUKTBESCHREIBUNG

Anwendungsbereich	Homecare
Material	Stahl beschichtet
Farbe der Kunststoffteile	Schwarz
Anzahl der Haken	2
Anordnung der Haken	180° zueinander
Art der Höhenverstellung	Schraubhöhenverstellung
Maximale Länge/Höhe	1.320 mm
Minimale Länge/Höhe	830 mm
Innenrohrdurchmesser	Ø 15 mm
Außenrohrdurchmesser	Ø 20 mm
Länge Außenrohr	500 mm
Auslegerprofil	20 x 20 mm
Fußbeschwerung	Unbeschwert
Fußgröße	Ø 660 mm
Gesamtzuladung (kg)	1
Zuladung pro Aufhängung (kg)	1
Zuladung pro Haken (kg)	0.5

VERPACKUNGSEINHEIT: STÜCK

Breite Box1	0,11 m
Höhe Box1	0,08 m
Länge Box1	0,7 m
Gewicht Box1	2,2 kg





Versandoptimierte Verpackung bis zu 50 Stück auf einer Palette



I-H84132

Klappbarer Infusionsständer







Anwendung

minimierte Verpackungsgröße

unkomplizierter und schneller Einsatz außerhalb von Krankenhäusern



Technik

Alle Kunststoffteile sind lichtecht

Die integrierte Auszugsbegrenzung verhindert das Trennen der verstellbaren Rohre

Sicherheitsflaschenkreuz nach DIN ISO 15375



Sicherheit

Geringe Klemmgefahr beim Ein- und Ausfahren des Statives dank eingebautem Sicherheitsabstand

Keine Verletzungsgefahr durch abgerundete Form der Flaschenhaken

Die Geometrie der Haken verhindert das Herausfallen der Infusionsflasche

